АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

от 05.11.2015 года

№ 1148
г.Курганинск
Об одобрении прогноза социально-экономического развития

 муниципального образования Курганинский район

на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов
В соответствии со статьей 6 и пунктом 5 статьи 11 Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», распоряжением главы администрации (губернатора) Краснодарского края от  9 декабря 2014 года  № 451-р «О мерах по выполнению в Краснодарском крае Федерального закона от 28 июня 2014 года № 172-ФЗ          «О стратегическом планировании в Российской Федерации»,  постановлением  главы администрации (губернатора) Краснодарского края от  23 июля 2015 года  № 699 «О порядке разработки и корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогнозов социально-экономического развития Краснодарского края на долгосрочный и среднесрочный периоды»,   постановлением администрации муниципального образования Курганинский район от 26 декабря 2014 года № 3446 «О мерах по выполнению в муниципальном образовании Курганинский район Федерального закона от              28 июня 2014 года № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской Федерации», постановлением администрации муниципального образования Курганинский район от 25 августа 2015 года № 942 «О порядке разработки и корректировки, осуществления мониторинга и контроля реализации прогноза социально-экономического развития муниципального образования Курганинский район на среднесрочный период» отделом экономического развития, инвестиций и потребительской сферы администрации муниципального образования Курганинский район совместно с отраслевыми (функциональными) органами администрации муниципального образования Курганинский район и хозяйствующими субъектами района проведена оценка предварительных итогов социально-экономического развития муниципального образования Курганинский район  за 2015 год, разработан прогноз социально-экономического развития муниципального образования Курганинский район  на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов  и  на основании статьи            173 Бюджетного кодекса Российской Федерации  п о с т а н о в л я ю:

1. Одобрить основные показатели уточненного прогноза социально-экономического развития муниципального образования Курганинский район  на 2016 год и плановый период  2017 и 2018 годов  (приложение № 1).

2. Одобрить пояснительную записку к прогнозу социально-экономи-ческого развития муниципального образования Курганинский район                       на 2016 год и плановый период  2017 и 2018 годов  (приложение № 2).

3. Обеспечить размещение основных показателей уточненного прогноза социально-экономического развития муниципального образования Курга-нинский район на 2016 год и плановый период 2017 и 2018 годов на официальном сайте администрации  муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального образования Курганинский район             В.А. Хренова.

5. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности главы

муниципального образования

Курганинский район                                                                         А.Н. Ворушилин